[image: image1.jpg]

             Prefeitura Municipal de Divinolândia
                                  Estado de São Paulo
                    “Capital da Batata – Terra do Café de Qualidade”

                          ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

PORTARIA Nº. 78/2022
DE 30 DE MAIO DE 2022
Institui Comitê Gestor do PDDE Interativo Município de Divinolândia – SP.

ANTÔNIO DE PÁDUA AQUISTI, Prefeito do Município de Divinolândia, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais; e
Considerando o teor do Ofício nº 137/2022 (protocolo nº 2071/2022), proveniente da Gerência Municipal de Educação, solicitando a instituição do Comitê Gestor do PDDE Interativo Município de Divinolândia – SP.

RESOLVE:

Art. 1º - Instituir o Comitê Gestor do PDDE Interativo, responsável pela Análise e Aprovação dos Planos de Ações das Escolas Municipais de Divinolândia/SP, o qual ficará constituído pelos seguintes membros:

· Daniella Betin Isaac Goulart – CPF nº 330.323.108-11 – Diretor de Escola
· Moacir Donizete Gabrício – CPF n] 271.030.358-22 – Auxiliar Administrativo

· Simone Cristina Garcia – CPF nº 309.243.708-07 – Supervisor de Educação Infantil

· Vanessa Gomes – CPF nº 339.084.108-35 – Coordenadora Pedagógica

Art. 2º - Os membros designados nesta Portaria não serão remunerados sob quaisquer espécies, sendo, porém, os serviços prestados considerados relevantes.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Divinolândia, 30 de maio de 2022.

ANTÔNIO DE PÁDUA AQUISTI

PREFEITO MUNICIPAL

PUBLICADA, REGISTRADA E ENCADERANDA NA SECRETARIA DA PREFEITURA NA DATA SUPRA
CLEBERSON CORREA

SECRETÁRIO ADMINISTRATIVO